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KONU: AR-GE MERKEZİ KAPSAMINDA ARTIRILAN PATENT SAYISI NEDENİYLE YENİLİK
VE TASARIM HARCAMALARININ İNDİRİMİ.

İzmir  Vergi  Dairesi  Başkanlığı  15.06.2020  tarih  ve  84098128-125[10-2019/3]-E.163405  sayılı
özelgesinde;

Şirketin  bünyesinde  5746  sayılı  Kanun  kapsamında  kurulmuş  Ar-Ge  merkezi  bulunduğu,  kanunla
verilen izin kapsamında Kurumlar Vergisi indiriminden yararlandığı, 2017 yılında bir olan tescilli patent
sayınızın 2018 yılında bir tescilli patent daha eklenmek suretiyle ikiye çıkarıldığı ve bu durumun Ar-Ge
merkezinde cari yıl içinde yapılan Ar-Ge ve yenilik harcamalarının bir önceki yıla göre artışının %50'sine
kadarının  ilave  olarak  indirim  konusu  yapılmasına  ilişkin  olarak  %20  artış  koşulunu  sağlayıp
sağlamadığı hususunda  görüş talep edilmektedir.

5746 sayılı Kanunun 3 üncü maddesinin birinci fıkrasında, "Ar-Ge ve tasarım indirimi: Teknoloji merkezi
işletmelerinde, Ar-Ge merkezlerinde, kamu kurum ve kuruluşları  ile kanunla kurulan veya teknoloji
geliştirme  projesi  anlaşmaları  kapsamında  uluslararası  kurumlardan  ya  da  kamu  kurum  ve
kuruluşlarından Ar-Ge projelerini  desteklemek amacıyla  fon veya kredi  kullanan vakıflar  tarafından
veya  uluslararası  fonlarca  desteklenen  Ar-Ge  ve  yenilik  projelerinde,  rekabet  öncesi  işbirliği
projelerinde ve teknogirişim sermaye desteklerinden yararlananlarca gerçekleştirilen Ar-Ge ve yenilik
harcamalarının  tamamı  ile  bu Kanun kapsamında yukarıda sayılan  kurum ve kuruluşlar  tarafından
desteklenen  tasarım  projelerinde  ve  tasarım  merkezlerinde  gerçekleştirilen  münhasıran  tasarım
harcamalarının tamamı,

Gelir ve Kurumlar Vergisi Kanunu uyarınca ticari kazanç ile kurum kazancın tespitinde indirim konusu
yapılır. “

Bakanlar Kurulunca belirlenen kriterleri haiz Ar-Ge merkezlerinde ayrıca o yıl yapılan Ar-Ge ve yenilik
harcamalarının  bir  önceki  yıla  göre  artışının  yüzde  ellisine  kadarı;  Bakanlar  Kurulunca  belirlenen
kriterleri haiz tasarım merkezlerinde ayrıca o yıl yapılan tasarım harcamalarının bir önceki yıla göre
artışının yüzde ellisine kadarı yukarıdaki esaslar dâhilinde indirim konusu yapılabilir. 

Hükmü yer almaktadır.

6 seri no.lu 5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun
Genel Tebliğinin 5 inci maddesinde;

 …….

01/08/2016 tarihli ve 2016/9092 sayılı Bakanlar Kurulu Kararına göre, 5746 sayılı Kanun kapsamında
kurulan ve belirtilen göstergelerden herhangi birinde, bir önceki yıla göre en az yüzde yirmi oranında
artış sağlayan Ar-Ge ve tasarım merkezleri, o yıl yapılan Ar-Ge, yenilik veya tasarım harcamalarının bir
önceki  yıla  göre  artış  tutarının  yüzde  ellisini,  ilave  olarak  Ar-Ge  ve  tasarım  indirimine  konu
edebileceklerdir. 

Buna göre,  şirket bünyesinde Ar-Ge merkezi  kapsamında 2017 yılında tescil  edilen bir adet ulusal
patent sayısını 2018 yılında bir tescilli patent daha eklemek suretiyle ikiye çıkartılması, dolayısıyla en az
%20 oranında arttırma koşulunu yerine getirilmesi nedeniyle anılan Kanun ile Tebliğde yer alan diğer
şartların  da sağlanması  durumunda, 2018 hesap döneminde     yapılan Ar-Ge ve yenilik veya tasarım  
harcamalarının bir  önceki (2017) yıla göre artış  tutarının yüzde ellisini  ilave indirim olarak  dikkate
alınması mümkün bulunmaktadır.

Açıklamasına yer verilmiştir.

Bilgilerinize sunar, sağlıklı günler dileriz.

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
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